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IV-05-436 / 1193 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu BALAŽ TERKELJ PR SALON ZABAVNIH AKTIVNOSTI SUNSHINE BAR BAČKO PETROVO SELO   TERKELJ 25.12.2020.
IV-05-436 / 1194 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "ŽAD-ING."  S.R. VUJANOVIĆ ŽIVOJIN   VUJANOVIĆ  ŽIVOJIN 25.12.2020.
IV-05-436 / 1195 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  DEMOKRATSKA ZAJEDNICA VOJVOĐANSKIH MAĐARA    25.12.2020.
IV-05-436 / 1196 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA    25.12.2020.
IV-05-436 / 1197 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT, PFAU KALMAN   PFAU  KALMAN 25.12.2020.
IV-05-436 / 1198 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT, IVANA MANDIĆ   KOŠARKA MANDIĆ  IVANA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1199 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu MARIJANA ĆALOVIĆ PR TURISTIČKA AGENCIJA MAYA TRAVEL BEČEJ   ĆALOVIĆ VASE MARIJANA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1200 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu DEJAN ĆULIBRK PR UPRAVLJANJE RAČUNARSKOM OPREMOM DC-ADMIN MILEŠEVO   ĆULIBRK MARIN 25.12.2020.
IV-05-436 / 1201 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu OK TAXI, DRAGOLJUB VIĆENTIĆ PR   VIĆENTIĆ  DRAGOLJUB 25.12.2020.
IV-05-436 / 1202 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "KUM" D.O.O.    25.12.2020.
IV-05-436 / 1203 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu HAJNALKA ŠTRBAC PR TAKSI PREVOZ TAXI IGOR 2017 BEČEJ   ŠTRBAC KAROLJ HAJNALKA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1204 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu KATALIN FERENC PR IZRADA NARODNIH NOŠNJI IL-KA KINCSEI BAČKO PETROVO SELO   FERENC IMRE25.12.2020.
IV-05-436 / 1205 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ARPAD VARGA PR AGENCIJA ZA KONSALTING PROKONTAKT BEČEJ   VARGA JOŽEF ARPAD 25.12.2020.
IV-05-436 / 1206 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu    KUPČO  DANIEL 25.12.2020.
IV-05-436 / 1207 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "GRAZIE" S.T.R. IZABELA KOVAČ PR   KOVAČ  IZABELA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1208 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu SEBASTIJAN VELICKI PR TRGOVINSKA RADNJA VELICKI COMERC BEČEJ   VELICKI JOVAN SEBASTIJAN 25.12.2020.
IV-05-436 / 1209 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu BRATISLAV TOMINJAK PR UGOSTITELJSKI OBJEKAT B&S 962 BAČKO GRADIŠTE   Tominjak  Bratislav 25.12.2020.
IV-05-436 / 1210 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ARPAD PAP PR USLUGE UREĐENJA I ODRŽAVANJA OKOLINE PAPP-GARDEN BEČEJ   PAP GEZA ARPAD 25.12.2020.
IV-05-436 / 1211 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "MAGO"TRGOVINSKA RADNJA, MIRJANA MAGO PR   MAGO  MIRJANA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1212 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu    SABO ANDRAŠ VALERIJA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1213 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "TAKO COOL!"    25.12.2020.
IV-05-436 / 1214 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT, ŠAFRANJ LASLO   ŠAFRANJ  LASLO 25.12.2020.
IV-05-436 / 1215 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ERVIN LASLO PR SLATKOVODNI RIBOLOV RIBAR-NEGRO BAČKO PETROVO SELO   LASLO FERENCA ER25.12.2020.
IV-05-436 / 1216 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu DANIJELA GLAVAŠKI PR PSIHOLOŠKO SAVETOVALIŠTE BEČEJ   Glavaški  Danijela 25.12.2020.
IV-05-436 / 1217 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "CHICK-PROM" D.O.O.    25.12.2020.
IV-05-436 / 1218 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "GOMEX" D.O.O.    25.12.2020.
IV-05-436 / 1219 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "MILORAD ŠUSTRAN" DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO    25.12.2020.
IV-05-436 / 1221 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ALEKSANDRA STANOJEVIĆ-TAŠKOV PR TURISTIČKA AGENCIJA VILLA VIA IVAD BEČEJ   STANOJEVIĆ- 25.12.2020.
IV-05-436 / 1222 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu DEJAN VORGUČIN PR FRIZERSKI SALON BY DEJAN BEČEJ   VORGUČIN  DEJAN 25.12.2020.
IV-05-436 / 1223 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu JELENA KOMLJENOVIĆ PR FRIZERSKI SALON JELLE - 7 BEČEJ   KOMLJENOVIĆ  JELENA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1224 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  VTV DOO SUBOTICA    25.12.2020.
IV-05-436 / 1283 Zaduženje eko-taksom BALAŽ TERKELJ PR SALON ZABAVNIH AKTIVNOSTI SUNSHINE BAR BAČKO PETROVO SELO   TERKELJ 25.12.2020.
IV-05-436 / 1284 Zaduženje eko-taksom "ŽAD-ING."  S.R. VUJANOVIĆ ŽIVOJIN   VUJANOVIĆ  ŽIVOJIN 25.12.2020.
IV-05-436 / 1285 Zaduženje eko-taksom  DEMOKRATSKA ZAJEDNICA VOJVOĐANSKIH MAĐARA    25.12.2020.
IV-05-436 / 1286 Zaduženje eko-taksom  SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA    25.12.2020.
IV-05-436 / 1287 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT, PFAU KALMAN   PFAU  KALMAN 25.12.2020.
IV-05-436 / 1288 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT, IVANA MANDIĆ   KOŠARKA MANDIĆ  IVANA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1289 Zaduženje eko-taksom MARIJANA ĆALOVIĆ PR TURISTIČKA AGENCIJA MAYA TRAVEL BEČEJ   ĆALOVIĆ VASE MARIJANA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1290 Zaduženje eko-taksom DEJAN ĆULIBRK PR UPRAVLJANJE RAČUNARSKOM OPREMOM DC-ADMIN MILEŠEVO   ĆULIBRK MARIN 25.12.2020.
IV-05-436 / 1291 Zaduženje eko-taksom OK TAXI, DRAGOLJUB VIĆENTIĆ PR   VIĆENTIĆ  DRAGOLJUB 25.12.2020.
IV-05-436 / 1292 Zaduženje eko-taksom MLADEN JOVIČIĆ PR DRUMSKI PREVOZ TERETA JOVIČIĆ TRANSPORT 2020 BAČKO PETROVO SELO   J 25.12.2020.
IV-05-436 / 1293 Zaduženje eko-taksom  "KUM" D.O.O.    25.12.2020.
IV-05-436 / 1294 Zaduženje eko-taksom HELENA ĐURČIK PREDUZETNIK KNJIGOVODSTVENA AGENCIJA HELENA 2 BEČEJ   ĐURČIK ŽUŽANA HE 25.12.2020.
IV-05-436 / 1295 Zaduženje eko-taksom HAJNALKA ŠTRBAC PR TAKSI PREVOZ TAXI IGOR 2017 BEČEJ   ŠTRBAC KAROLJ HAJNALKA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1296 Zaduženje eko-taksom KATALIN FERENC PR IZRADA NARODNIH NOŠNJI IL-KA KINCSEI BAČKO PETROVO SELO   FERENC IMRE25.12.2020.
IV-05-436 / 1297 Zaduženje eko-taksom ARPAD VARGA PR AGENCIJA ZA KONSALTING PROKONTAKT BEČEJ   VARGA JOŽEF ARPAD 25.12.2020.
IV-05-436 / 1298 Zaduženje eko-taksom    KUPČO  DANIEL 25.12.2020.
IV-05-436 / 1299 Zaduženje eko-taksom "GRAZIE" S.T.R. IZABELA KOVAČ PR   KOVAČ  IZABELA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1300 Zaduženje eko-taksom NIKOLA DOKIĆ PR OSTALO OBRAZOVANJE EZZIO - TUTOR BEČEJ   DOKIĆ DRAGAN NIKOLA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1301 Zaduženje eko-taksom SEBASTIJAN VELICKI PR TRGOVINSKA RADNJA VELICKI COMERC BEČEJ   VELICKI JOVAN SEBASTIJAN 25.12.2020.
IV-05-436 / 1302 Zaduženje eko-taksom DANKA AVRAMOV PR AGENCIJA ZA MENADŽMENT 5A DATA BEČEJ   AVRAMOV MILORAD DANKA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1303 Zaduženje eko-taksom DARKO MITIĆ PR ODRŽAVANJE I POPRAVKA NAMEŠTAJA GANEŠ BEČEJ   MITIĆ BUDIMIR DARKO 25.12.2020.
IV-05-436 / 1304 Zaduženje eko-taksom BRATISLAV TOMINJAK PR UGOSTITELJSKI OBJEKAT B&S 962 BAČKO GRADIŠTE   Tominjak  Bratislav 25.12.2020.
IV-05-436 / 1305 Zaduženje eko-taksom ARPAD PAP PR USLUGE UREĐENJA I ODRŽAVANJA OKOLINE PAPP-GARDEN BEČEJ   PAP GEZA ARPAD 25.12.2020.
IV-05-436 / 1306 Zaduženje eko-taksom "MAGO"TRGOVINSKA RADNJA, MIRJANA MAGO PR   MAGO  MIRJANA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1307 Zaduženje eko-taksom    SABO ANDRAŠ VALERIJA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1308 Zaduženje eko-taksom  "TAKO COOL!"    25.12.2020.
IV-05-436 / 1309 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT, ŠAFRANJ LASLO   ŠAFRANJ  LASLO 25.12.2020.
IV-05-436 / 1310 Zaduženje eko-taksom VLADANA PRODANOV PR FRIZERSKI SALON CLASSIC PRO DVA BEČEJ   PRODANOV ŽIVA VLADANA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1311 Zaduženje eko-taksom ERVIN LASLO PR SLATKOVODNI RIBOLOV RIBAR-NEGRO BAČKO PETROVO SELO   LASLO FERENCA ER25.12.2020.
IV-05-436 / 1312 Zaduženje eko-taksom DANIJELA GLAVAŠKI PR PSIHOLOŠKO SAVETOVALIŠTE BEČEJ   Glavaški  Danijela 25.12.2020.
IV-05-436 / 1313 Zaduženje eko-taksom  "CHICK-PROM" D.O.O.    25.12.2020.
IV-05-436 / 1314 Zaduženje eko-taksom  "GOMEX" D.O.O.    25.12.2020.
IV-05-436 / 1315 Zaduženje eko-taksom  "MILORAD ŠUSTRAN" DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO    25.12.2020.
IV-05-436 / 1317 Zaduženje eko-taksom ALEKSANDRA STANOJEVIĆ-TAŠKOV PR TURISTIČKA AGENCIJA VILLA VIA IVAD BEČEJ   STANOJEVIĆ- 25.12.2020.
IV-05-436 / 1318 Zaduženje eko-taksom DEJAN VORGUČIN PR FRIZERSKI SALON BY DEJAN BEČEJ   VORGUČIN  DEJAN 25.12.2020.
IV-05-436 / 1319 Zaduženje eko-taksom JELENA KOMLJENOVIĆ PR FRIZERSKI SALON JELLE - 7 BEČEJ   KOMLJENOVIĆ  JELENA 25.12.2020.
IV-05-436 / 1320 Zaduženje eko-taksom  VTV DOO SUBOTICA    25.12.2020.


